ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IMBUIA

CNPJ:

RUA FREI SILVIO, 240

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

02.666.499/0001-04

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2022 - DL

2/2022

2/2022

23/02/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/2022

2/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

03/03/2022

AQUISIÇÃO DE CAMISETAS E JALECOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

KARLU CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA     (414)

1 Jaleco de uso hospitalar confeccionado em gabardine, tipo
manga longa e com ribana, tamanhos variados e feito sob
medida do funcionário, na cor branca. Características adcionais:
botões embutidos, cinto nas costas, VERSÃO FEMININA
PERSONALIZADA E ACINTURADA, gola no modelo "Padre", 02
bolsos inferiores com abertura frontal e bordado do logo da
secretaria de saúde na parte superior do jaleco. - Marca: KARLU

UN 19,00  0,0000     94,00 1.786,00

2 Jaleco de uso hospitalar confeccionado em gabardine, tipo
manga longa e com ribana, tamanhos variados e feito sob
medida do funcionário, na cor branca. Características adcionais:
botões embutidos, cinto nas costas, VERSÃO MASCULINA, gola
no modelo "Padre", 02 bolsos inferiores com abertura frontal e
bordado do logo da secretaria de saúde na parte superior do
jaleco. - Marca: KARLU

UN 2,00  0,0000     94,00 188,00

3 Jaleco de uso hospitalar confeccionado em gabardine, tipo
guarda pó, manga curta, femininos e a acinturado, tamanhos
variados e feito sob medida do funcionário, na cor branca.
Características adcionais: botões embutidos, cinto nas costas, 02
bolsos inferiores com abertura frontal e bordado do logo da
secretaria de saúde na parte superior do jaleco. - Marca: KARLU

UN 2,00  0,0000     83,00 166,00

Total do Fornecedor: 2.140,00

 LOTE:  2

KARLU CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA     (414)

4 Camiseta gola polo básica, MASCULINA, cor azul escuro,
mangas curtas, 50% algodão e 50% poliester, bordado do logo
da secretaria de saúde na parte da frente superior esquerda -
Marca: KARLU

UN 2,00  0,0000     41,00 82,00

5 Camiseta gola polo com botão, básica MASCULINA, cor branca,
mangas curtas, 50% algodão e 50% poliester, bordado do logo
da secretaria de saúde na parte da frente superior esquerda -
Marca: KARLU

UN 8,00  0,0000     41,00 328,00

6 Camiseta gola polo com botão, básica FEMININA, cor branca,
mangas curtas, 50% algodão e 50% poliester, bordado do logo
da secretaria de saúde na parte da frente superior esquerda. -
Marca: KARLU

UN 49,00  0,0000     41,00 2.009,00

7 Camiseta gola V, básica FEMININA, cor cinza, mangas curtas,
65%poliester 35% viscose, bordado do logo da secretaria de
saúde na parte da frente superior esquerda - Marca: KARLU

UN 6,00  0,0000     31,00 186,00

Total do Fornecedor: 2.605,00

Total Geral: 4.745,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL